
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

44 

42 

741 

333 

14 

149 

5 

195 

174 

775 

Nome 

Di Bari Daniele 

Sallicati Corrado 

Turco Carmine 

Caso Maurizio 

Calce Gerardo 

Ramirez Maurizio 

Pagano Elio 

Tiano Giovanni 

Zaino Marciano Giuseppe 

Virnicchi Stefano 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Boccia 
Boccia 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Sayan 
Cerbone 

Classe 
Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Marca 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Kawasaki 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 

Tempo Totale 

15:39.179 

15:49.529 

16:06.325 

16:15.515 

16:37.806 

16:41.460 

16:42.212 

16:54.247 

16:55.322 

17:19.492 

Punti 

50 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
44 

Tempo Migliore 

1:31.656 
1:31.793 
1:34.006 
1:36.760 
1:36.737 
1:38.535 
1:38.298 
1:39.985 
1:37.327 
1:53.929 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.350 

Velocità  Media 

46,611 

Miglior tempo sul giro 

1:31.656 

Velocità Migliore 

47,761 

Giro Migliore di 

44 - Di Bari Daniele 

 

Stampato: 22/10/2017 12:49:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo METZELER - 3^ Challenge Autunno  

Veteran O40 / O48 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:30:01 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

22/10/2017 12:00 

 
Trofeo METZELER + 3^ Challenge Autunno MX FMI Campania 

 MC DI GUIDA MOTO


