

MC DI GUIDA MOTO

WWW.ultracross.it WWW.ups

Trofeo METZELER + 3^ Challenge Autunno MX FMI Campania

Trofeo METZELER - 3[^] Challenge Autunno

Ordinato in base ai giri

Veteran O40 / O48 Circuito La Torre 1,216 Km.

Prima Manche 22/10/2017 12:00

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:30:01

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Γempo Totale	Punti	empo Migliore
1	44	Di Bari Daniele	Cerbone	Veteran O40	Honda	10	15:39.179	50	1:31.656
2	42	Sallicati Corrado	Cerbone	Veteran O48	Honda	10	15:49.529	50	1:31.793
3	741	Turco Carmine	Cumaricambike	Veteran O48	Honda	10	16:06.325	44	1:34.006
4	333	Caso Maurizio	Cumaricambike	Veteran O48	Honda	10	16:15.515	40	1:36.760
5	14	Calce Gerardo	Boccia	Veteran O48	Honda	10	16:37.806	36	1:36.737
6	149	Ramirez Maurizio	Boccia	Veteran O48	KTM	10	16:41.460	32	1:38.535
7	5	Pagano Elio	Di Guida Moto	Veteran O48	Husqvama	10	16:42.212	30	1:38.298
8	195	Tiano Giovanni	Cumaricambike	Veteran O48	Honda	10	16:54.247	28	1:39.985
9	174	Zaino Marciano Giuseppe	Sayan	Veteran O48	KTM	10	16:55.322	26	1:37.327
LO	775	Virnicchi Stefano	Cerbone	Veteran O40	Kawasaki	8	17:19.492	44	1:53.929

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di10.35046,6111:31.65647,76144 - Di Bari Daniele

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta

Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 22/10/2017 12:49:18